



Alex Lundquist är tillbaka i moderklubben Trelleborg Basket.

FOTO: TOMAS NYBERG

Lundquist tillbaka där allt började

● Alex Lundquist började spela i Trelleborg Basket när han var liten innan han som 13-åring gick till Malbas. Nu är 21-åringen tillbaka i klubben.

● I försäsongsturneringen i Liljeborgshallen i helgen visade han att han kan bli viktig för Trelleborg Pirates i division ett.

BASKET/TRELLEBORG. Nu är det bara två veckor kvar till Basketettan börjar. I helgen arrangerade Trelleborg Pirates en försäsongsturnering och hann med tre matcher på två dagar. Det blev en seger och två förluster.

Men det viktigaste för Pirates var att testa nya detaljer i spelet.

– Det är bra att testa lite nya saker, det är ju det träningsmatcher är till för. Vi har testat olika försvarssystem och olika sätt att anfalla på. Det är bra att se hur spelarna tar till sig det, säger tränaren Ali Lou.

Han har en del nya spelare i laget denna säsong. Truppen kommer att spikas inom kort. Ali Lou ska bland annat ta ställning till vilka som ska ha dubbellicenser och spela i både division ett och division två. Fyra spelare kan anmälas till både A- och B-lag.

I helgen spelade även Hekuran Pireva och Vernes Dragonjic, som båda

tillhört Pirates tidigare och nu ser ut att göra comeback.

Fyra nyförvärv är definitivt klara för Pirates. Australiensaren John Fitzgerald, men som inte ansluter förrän i november, amerikanen Mario Cooper, göteborgaren Djaleel Ahamada och Alex Lundquist.

Den sistnämnde är 21 år och bor i Höllviken.

Han lämnade Trelleborg Basket som 13-åring för att gå till Malbas.

Till denna säsong väljer han att gå tillbaka till moderklubben då han befara- de att han inte skulle få så mycket speltid i Malmölaget som i år spelar i Ligan.

– I Malbas handlar det bara om resultat. Här i Trelleborg handlar det mest om utveckling och det passar mig, säger Alex Lundquist, som även spelat ett år i Sundsvall, då han tillhörde Liganlaget men spelade i division ett-laget.

– Det är väldigt stor skillnad i spelsättet mellan Malbas och Trelleborg. Det är mer amerikansk stil här, det är utvecklande att lära sig ett nytt spel också, säger Alex Lundquist.

Tränaren Ali Lou är nöjd med sitt nyförvärv.

– Han har otrolig spänst, han är snabb och har ett bra skott. Vi ska försöka få honom att bli lite mer all-round, så att han får mer vapen i sitt spel, säger Ali Lou.

Alex Lundquist blir en tillgång för Pirates, inte minst med sin längd, det visade han i helgen.

Efter en enkel seger mot danska laget Alba på lördags förmiddagen med hela 105–61, blev det tuffare mot seriekollegorna Helsingborg och Eos.

Mot Helsingborg senare på lördagen ledde Pirates med 54–50 inför sista perioden men tappade då allt av spelet.

Helsingborg vann sista perioden med 29–11 och

matchen med 79–65.

– Vi tappade fokus precis efter att vi spelat som bäst och sedan blev det stressat när vi kände att det började gå dåligt, säger Alex Lundquist.

I söndagens match mot Eos föll Pirates på nytt i en jämn kamp mot en seriekonkurrent, det blev 75–66 till Lundalaget.

Nu väntar ett dubbelmöte mot Amager innan Basketettan drar i gång 26 september.



TEXT
JONAS BERGSTRÖM
jonas.bergstrom
@trelleborgsallehanda.se
0410-545 35

FAKTA

Pirates försäsongsturnering

Pirates-Alba 105–61
Pirates-Helsingborg 65–79
Pirates-Eos 66–75

Jonatan Nordh tvåa i Belgien: Bästa vi gjort

Jonatan Nordh nådde, tillsammans med mixed-partnern Emelie Fabbeke, en av sina största framgångar, i karriären i helgen. Paret gick till final i Belgian International. – Det här är nog det bästa vi gjort, säger trelleborgaren.

"Allt stämde för oss, det var en sådan dag då allt gick in för oss. Det är det högst rankade paret vi har slagit."

JONATAN NORDH
Trelleborgaren om semifinalvinsten

BADMINTON/TRELLEBORG. Jonatan Nordh fick boka om flyturen hem två gånger. Ingen trodde att de skulle hålla sig kvar så länge i tävlingen som till sista dagen. Men de gick till final.

– Det brukar vara väldigt bra klass och förra året åkte vi ut i första omgången. Vi fick spelet till att stämma väldigt bra, säger Jonatan Nordh till TA-sporten.

Jonatan Nordh och Emelie Fabbeke vann fyra matcher på vägen till finalen utan att förlora ett enda set.

Segern i semifinalen mot det tyska paret Michael Fuchs och Birgit Michels, som är rankade på 14:e plats i världen, slog högt.

– Allt stämde för oss, det var en sådan dag då allt gick in för oss. Det är det högst rankade paret vi har slagit, säger trelleborgaren.

Nordh och Fabbeke vann med 21–19, 21–12.

I finalen ställdes paret mot Robert Mateusiak Nadiezda Zieba från Polen. Nordh och Fabbeke vann första set med 21–

15 men sedan tappade de spelet och föll stort i de två följande seten, 6–21 och 8–21.

– Krafterna tog slut fullständigt. De var rankade etta i världen för ett par år sedan innan Nadiezda blev gravid. Nu har de börjat spela igen och har vunnit de tre senaste turneringarna de har varit med i, berättar Jonatan Nordh.

Nordh och Fabbeke spelade i augusti på VM då paret åkte ut i första omgången. Paret var rankat som 51:a i världen inför turneringen i Belgien. Nu kan de klättra några placeringar.

– Det gör vi nog. Samtidigt har vi poäng att försvara i Tjeckien om två veckor, i en turnering vi vann. Det var stort men denna finalplats får anses vara en bättre bedrift då det var högre rankade spelare med här, säger Nordh.

– Vi är oerhört nöjda med turneringen även om det alltid är hemskt att komma tvåa, säger trelleborgaren.

JONAS BERGSTRÖM

CITATET

"Det är så här jag önskar säga farväl till tennisen."

FLAVIA PENNETTA

Först tog den 33-åriga italienskan hem US Open. Bara för att i tacktalet chocka alla och meddela att det är tennisspelarens sista säsong.



FOTO: TT

Herrarnas final i US Open sköts på framtiden när den skulle dra i gång sent under söndagskvällen svensk tid. Regn störde nämligen drabbningen mellan världsettan Novak Djokovic och världstvåan Roger Federer.